
Obdobie
Odmena v bitcoinoch za 

den
odmena za deň v $

Apr-21-15 - May-02-15 0.0581 BTC $17.86

May-03-15 - May-16-15 0.0573 BTC $17.61

May-17-15 - May-30-15 0.0564 BTC $17.35

May-31-15 - Jun-13-15 0.0556 BTC $17.11

Jun-14-15 - Jun-27-15 0.0548 BTC $16.86

Jun-28-15 - Jul-11-15 0.0541 BTC $16.62

Jul-12-15 - Jul-25-15 0.0533 BTC $16.38

Jul-26-15 - Aug-08-15 0.0525 BTC $16.15

Aug-09-15 - Aug-22-15 0.0518 BTC $15.92

Aug-23-15 - Sep-05-15 0.051 BTC $15.69

Sep-06-15 - Sep-19-15 0.0503 BTC $15.47

Sep-20-15 - Oct-03-15 0.0496 BTC $15.24

Oct-04-15 - Oct-17-15 0.0489 BTC $15.03

Oct-18-15 - Oct-31-15 0.0482 BTC $14.81

Nov-01-15 - Nov-14-15 0.0475 BTC $14.6

Nov-15-15 - Nov-28-15 0.0468 BTC $14.39

Nov-29-15 - Dec-12-15 0.0461 BTC $14.19

Dec-13-15 - Dec-26-15 0.0455 BTC $13.98

Dec-27-15 - Jan-09-16 0.0448 BTC $13.78

Jan-10-16 - Jan-23-16 0.0442 BTC $13.59

Jan-24-16 - Feb-06-16 0.0436 BTC $13.39

Feb-07-16 - Feb-20-16 0.0429 BTC $13.2

Feb-21-16 - Mar-05-16 0.0423 BTC $13.01

Mar-06-16 - Mar-19-16 0.0417 BTC $12.83

Mar-20-16 - Apr-02-16 0.0411 BTC $12.64

Apr-03-16 - Apr-16-16 0.0405 BTC $12.46

Apr-17-16 - Apr-25-16 0.04 BTC $12.28

príjem = odmena - cena 

spotrebovanej elektriny

cena spotrebovanej 

elektriny na deň = 8,9 $

Analýza bez krátenia odmeny o hodnotu hardwaru



príjem za deň difficulty počet dní
celková odmena 

v BTC

celkový príjem za 

obdobie

$8.96 47,610,564,513 12 days 0.7BTC $107.53

$8.71 48,300,917,698 26 days 1.5BTC $229.4

$8.45 49,001,281,005 40 days 2.29BTC $347.75

$8.21 49,711,799,580 54 days 3.07BTC $462.63

$7.96 50,432,620,674 68 days 3.84BTC $574.09

$7.72 51,163,893,673 82 days 4.59BTC $682.17

$7.48 51,905,770,132 96 days 5.34BTC $786.93

$7.25 52,658,403,798 110 days 6.07BTC $888.4

$7.02 53,421,950,654 124 days 6.8BTC $986.65

$6.79 54,196,568,938 138 days 7.51BTC $1081.71

$6.57 54,982,419,188 152 days 8.22BTC $1173.64

$6.34 55,779,664,266 166 days 8.91BTC $1262.46

$6.13 56,588,469,398 180 days 9.6BTC $1348.24

$5.91 57,409,002,204 194 days 10.27BTC $1431.01

$5.7 58,241,432,736 208 days 10.94BTC $1510.82

$5.49 59,085,933,511 222 days 11.59BTC $1587.7

$5.29 59,942,679,547 236 days 12.24BTC $1661.71

$5.08 60,811,848,400 250 days 12.87BTC $1732.87

$4.88 61,693,620,202 264 days 13.5BTC $1801.24

$4.69 62,588,177,695 278 days 14.12BTC $1866.85

$4.49 63,495,706,271 292 days 14.73BTC $1929.74

$4.3 64,416,394,012 306 days 15.33BTC $1989.95

$4.11 65,350,431,725 320 days 15.92BTC $2047.52

$3.93 66,298,012,985 334 days 16.51BTC $2102.49

$3.74 67,259,334,174 348 days 17.08BTC $2154.89

$3.56 68,234,594,519 362 days 17.65BTC $2204.76

$3.38 69,223,996,140 371 days 18.01BTC $2235.22

Analýza bez krátenia odmeny o hodnotu hardwaru



Zbývajúca čiastka do 

splatenia hardwaru

$-2127.47

$-2005.6

$-1887.25

$-1772.37

$-1660.91

$-1552.83

$-1448.07

$-1346.6

$-1248.35

$-1153.29

$-1061.36

$-972.54

$-886.76

$-803.99

$-724.18

$-647.3

$-573.29

$-502.13

$-433.76

$-368.15

$-305.26

$-245.05

$-187.48

$-132.51

$-80.11

$-30.24

$0.22

Analýza bez krátenia odmeny o hodnotu hardwaru



Obdobie
Odmena v bitcoinoch 

za deň
odmena za deň v $

Apr-21-15 - May-02-15 0.0581 BTC $12.93

May-03-15 - May-16-15 0.0573 BTC $12.74

May-17-15 - May-30-15 0.0564 BTC $12.56

May-31-15 - Jun-13-15 0.0556 BTC $12.38

Jun-14-15 - Jun-27-15 0.0548 BTC $12.2

Jun-28-15 - Jul-11-15 0.0541 BTC $12.03

Jul-12-15 - Jul-25-15 0.0533 BTC $11.86

Jul-26-15 - Aug-08-15 0.0525 BTC $11.69

Aug-09-15 - Aug-22-15 0.0518 BTC $11.52

Aug-23-15 - Sep-05-15 0.051 BTC $11.36

Sep-06-15 - Sep-19-15 0.0503 BTC $11.19

Sep-20-15 - Oct-03-15 0.0496 BTC $11.03

Oct-04-15 - Oct-17-15 0.0489 BTC $10.88

Oct-18-15 - Oct-31-15 0.0482 BTC $10.72

Nov-01-15 - Nov-14-15 0.0475 BTC $10.57

Nov-15-15 - Nov-28-15 0.0468 BTC $10.42

Nov-29-15 - Dec-12-15 0.0461 BTC $10.27

Dec-13-15 - Dec-26-15 0.0455 BTC $10.12

Dec-27-15 - Jan-09-16 0.0448 BTC $9.98

Jan-10-16 - Jan-23-16 0.0442 BTC $9.83

Jan-24-16 - Feb-06-16 0.0436 BTC $9.69

Feb-07-16 - Feb-20-16 0.0429 BTC $9.55

Feb-21-16 - Mar-05-16 0.0423 BTC $9.42

Mar-06-16 - Mar-19-16 0.0417 BTC $9.28

Mar-20-16 - Apr-02-16 0.0411 BTC $9.15

Apr-03-16 - Apr-16-16 0.0405 BTC $9.02

Apr-17-16 - Apr-17-16 0.04 BTC $8.89

príjem = odmena - cena 

spotrebovanej elektriny - hodnota 

HW rozpočítaná do 362 dní

cena spotrebovanej 

elektriny na deň = 8,9 $

Analýza po krátení odmeny hodnotou hardwaru rozpočítanou do 362 dní ťažby



príjem za deň difficulty počet dní
celková 

odmena v BTC

celkový príjem 

za obdobie

$4.03 47,610,564,513 12 days 0.7BTC $48.32

$3.84 48,300,917,698 26 days 1.5BTC $102.1

$3.66 49,001,281,005 40 days 2.29BTC $153.33

$3.48 49,711,799,580 54 days 3.07BTC $202.05

$3.3 50,432,620,674 68 days 3.84BTC $248.3

$3.13 51,163,893,673 82 days 4.59BTC $292.1

$2.96 51,905,770,132 96 days 5.34BTC $333.49

$2.79 52,658,403,798 110 days 6.07BTC $372.51

$2.62 53,421,950,654 124 days 6.8BTC $409.2

$2.46 54,196,568,938 138 days 7.51BTC $443.58

$2.29 54,982,419,188 152 days 8.22BTC $475.68

$2.13 55,779,664,266 166 days 8.91BTC $505.55

$1.98 56,588,469,398 180 days 9.6BTC $533.2

$1.82 57,409,002,204 194 days 10.27BTC $558.69

$1.67 58,241,432,736 208 days 10.94BTC $582.02

$1.52 59,085,933,511 222 days 11.59BTC $603.25

$1.37 59,942,679,547 236 days 12.24BTC $622.38

$1.22 60,811,848,400 250 days 12.87BTC $639.47

$1.08 61,693,620,202 264 days 13.5BTC $654.53

$0.93 62,588,177,695 278 days 14.12BTC $667.59

$0.79 63,495,706,271 292 days 14.73BTC $678.68

$0.65 64,416,394,012 306 days 15.33BTC $687.84

$0.52 65,350,431,725 320 days 15.92BTC $695.08

$0.38 66,298,012,985 334 days 16.51BTC $700.44

$0.25 67,259,334,174 348 days 17.08BTC $703.94

$0.12 68,234,594,519 362 days 17.65BTC $705.61

$-0.01 69,223,996,140 363 days 17.69BTC $705.6

Analýza po krátení odmeny hodnotou hardwaru rozpočítanou do 362 dní ťažby



Zbývajúca čiastka do 

splatenia hardwaru

$-2186.68

$-2132.9

$-2081.67

$-2032.95

$-1986.7

$-1942.9

$-1901.51

$-1862.49

$-1825.8

$-1791.42

$-1759.32

$-1729.45

$-1701.8

$-1676.31

$-1652.98

$-1631.75

$-1612.62

$-1595.53

$-1580.47

$-1567.41

$-1556.32

$-1547.16

$-1539.92

$-1534.56

$-1531.06

$-1529.39

$-1529.4

Analýza po krátení odmeny hodnotou hardwaru rozpočítanou do 362 dní ťažby



Odmena v bitcoinoch za 

deň

Odmena v bitcoinoch za 

deň (bez jednotky)

Odmena vynásobená 

14 dňami

0.0581 BTC 0.0581 0.8134

0.0573 BTC 0.0573 0.8022

0.0564 BTC 0.0564 0.7896

0.0556 BTC 0.0556 0.7784

0.0548 BTC 0.0548 0.7672

0.0541 BTC 0.0541 0.7574

0.0533 BTC 0.0533 0.7462

0.0525 BTC 0.0525 0.735

0.0518 BTC 0.0518 0.7252

0.051 BTC 0.051 0.714

0.0503 BTC 0.0503 0.7042

0.0496 BTC 0.0496 0.6944

0.0489 BTC 0.0489 0.6846

0.0482 BTC 0.0482 0.6748

0.0475 BTC 0.0475 0.665

0.0468 BTC 0.0468 0.6552

0.0461 BTC 0.0461 0.6454

0.0455 BTC 0.0455 0.637

0.0448 BTC 0.0448 0.6272

0.0442 BTC 0.0442 0.6188

0.0436 BTC 0.0436 0.6104

0.0429 BTC 0.0429 0.6006

0.0423 BTC 0.0423 0.5922

0.0417 BTC 0.0417 0.5838

0.0411 BTC 0.0411 0.5754

0.0405 BTC 0.0405 0.567



po zaokruhlení 0.049

vážený priemer 0.048803846


